EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 032/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ACELMO FIGURA 672.***.779-53 147389892  118571 Lapa

2 ADRIANO BATISTA DA SILVA 083.***.019-81 146242634  118502  Bocaiúva do Sul

3 ALCEU DUBAS 157.***.969-04 144318978  117092  Guaratuba

4 ALCEU MENDES DE OLIVEIRA 766.***.359-68 145720052  103411 Pinhão

5 ANDERSON LUIZ KROKER 057.***.529-63 137743370  112999  São José dos Pinhais

6 ANTONIO FRANCISCO RUARO 276.***.579-34 145366933  116380  Umuarama

7 CARLOS ALBERTO MATHEUS 480.***.609-87 145212103  117743  Guarapuava

8 CARLOS ALBERTO MATHEUS 480.***.609-87 145212448  117742  Guarapuava

9 CASSIELE GREGORIO BAGGIO 033.***.179-19 145577330  117814  Lapa

10 GABRIEL PEREIRA DAS NEVES 044.***.199-96 144048962  116245  Paranaguá

11 GILBERTO TENORIO CAVALCANTE 348.***.979-04 144318714  117162 Paranaguá

12 LAVOURA INDÚSTRIA E COMÉRCIO OESTE S/A. 79.851.***/0001-08 145800218  117053 Paranaguá

13 LEVI PEREIRA DA SILVA 720.***.749-20 146523218  118150  Paranaguá

14 NEREU JOSE CORREA JUNIOR 651.***.961-72 136222422  126404  São José dos Pinhais

15 PAULO SILVA 080.***.409-30 146100953  117180  Pontal do Paraná

16 SILVIO DE MOURA 159.***.498-53 144032748  117105 Paranaguá

17 VALDECI FERREIRA COSTA 778.***.979-53 148465720  119164  Piraquara

18 VIGANDO JOSÉ HENDLER 569.***.809-44 146421300  118202  Guarapuava

19 VIGANDO JOSÉ HENDLER 569.***.809-44 146421121  118201  Guarapuava

Curitiba, 13 de julho de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI